
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №18  

 
 от «26» марта 2018г                                                                                                          

 

О внесении изменения в постановление  

№ 11 от 24.03.2014г. 

«О создании аукционной комиссии  

по проведению конкурсов, 

аукционов на право заключения  

договоров аренды, договоров 

 безвозмездного пользования,  

договоров доверительного управления 

 имуществом, иных договоров,  

предусматривающих переход прав 

 владения и (или) пользования в 

 отношении муниципального имущества» 

 

 

      В целях эффективности использования муниципального имущества и в 

соответствии с Приказом Федеральной антимонопольной службы Федеральным законом 

от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право 

заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров 

доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих 

переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или 

муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого 

заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в 

форме конкурса», Федеральным законом от 26. 07.20106 № 135-ФЗ «О защите 

конкуренции», руководствуясь Уставом Лебяженского сельского поселения, 

постановляю: 

 

1. Внести изменение пункта 1 постановления администрации Лебяженского сельского 

поселения № 11 от 24.03.2014г  в (конкурсную, аукционную) комиссию по 

проведению конкурсов и аукционов на право заключения договоров аренды, 

договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления 

имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) 

пользования в отношении муниципального имущества Лебяженского сельского 

поселения Камышинского муниципального района и утвердить ее состав : вывести 

членов  комиссии Шендрика Ю.П. и Шестерикову Н.В. и включить Казанцеву О.А. 

и Черницыну С.И. 

2. Разместить изменение состава комиссии на сайте www.torgi.gov.ru 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой 

 

 

Глава Лебяженского  

сельского поселения                                                    М.М. Османов 

 


